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R A P O R T I 
I EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT PËR PERIUDHËN 

JANAR – QERSHOR 2022 
 
Ky është raporti idytë, i Administrimit tëBuxhetit  për periudhen fiskaleJanar – Qershortë vitit 2022, i cili i 
prezentohet Kuvendit tëKomunës dhe të cilin Buxhet Fillestar e ka miratuar në Asamblen Komunale. 
Prezentimi i administrimit të buxhetit për gjashtëmujorin e dytë të vitit në vazhdim, lidhur me ecurin e 
akzekutimit të buxhetiti ciliështëkonsistent menenin 45.4 ” raportimetbuxhetore”  
të LMFPP të vitit 2008. 
Buxheti Komunal përbëhetnga këto burime kryesore të financimite që janë: 
 

 Grandi i Qeverisë (buxhetit të Republikës të Kosovës); 

 Mjeteve vetanake të komunës si dhe 

 Financimet nga Huamarrjet . 
 

Emërtimi i Të Buxheti Fillestar % Buxheti i Alokuar % %

Hyrave I - XII - 2022 Përqindja I - VI - 2022 Përqindja Përqindja

1 2 3 4 5 6=(4:2)

Grant Qev. Paga & Meditje 8,566,766.00             56.86       4,682,311.33             43.88% 54.66%

Grant Qev. Mallra & Shërbime 2,039,000.00             13.53       2,039,000.00             19.11% 100.00%

Grant Qever.për Shpz.Komunale 309,000.00               2.05         309,000.00                2.90% 100.00%

Grant Qev. Subv.& Transfere -                           -           -                           0.00% #DIV/0!

Grant Qever.Investime Kapitale 4,150,876.00             27.55       3,640,876.00             34.12% 87.71%

TOTAL:Mjetet e Grantit Qev. 15,065,642.00          100.00% 10,671,187.33           100.00% 70.83%

Mjetet Vetaneke të planifikuara 2022 2,054,989.00             100.00      855,358.99                100.00% 41.62%

Mjetet Vetanake  2021 -           0.00% #DIV/0!

TOTAL:Mjetet Vetanake 2,054,989.00         100.00% 855,358.99            100.00% 41.62%

Finaci.nga Huamarrja Mallra&Shërbime #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Finaci.nga Huamarrja I. Kapitale #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Total :Huamarrja -                        #DIV/0! 855,358.99            100.00% #DIV/0!

Donacion: Qeveria Zvicrane #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Total Komunal: 17,120,631.00   100.00% 11,526,546.32   100.00% 67.33%

 
 

 Të hyrat nga Granti Qeveritar mbështetur në bazë të alokimeve të proceduar për kategoritë e 
shpenzimeve  si për “mallra &shërbime”,”paga & mëditje”si dhe për “shpenzime kapitale”për periudhen 
raportuese janë alokuar sipas planifikimit të plan cash-it(cash floou).Komuna këto mjetenëraport me 
parashikimet e buxhetit fillestar i ka realizuar( alokuar ) me sa vijon:  
 

 Për “paga dhe meditje”54.66%, 

 “mallra dhe sherbime”100.00% për 

 shpenzime komunale 100.0%   dhe për 

 Investime Kapitale 70.3% 
 
 

 
 

 Prioritet më rëndësi për Komunen është fokusimi i përformancës në të hyrat vetanake.Të hyrat tona 
vetanake japin një qëndrueshmëri buxhetit komunal, gjithashtu edhe Komunës në përgjithësi sepse nga 
viti në vitë po rritet realizimi i tyre me te edhe performanca e Komunës. 
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 Mbështetur në të dhënat e specifikuar më lartë, shihet qartë se të hyrat vetanakepërfshirë edhe 
participimet për këtë periudhë të raportimit ,koeficienti i realizimit  në raport me parashikimit e buxhetit 
fillestare të hyrave vetanake   për gjashtëmujorin e vitit 2022 ato janë alokuar  nëmasen prej41.629% 
përkatesisht të hyrat e grumbulluara për periudhën Janar- Maj të vitit 2022,kapin vleren prej 
855,358.99 €,ndërsa te hyrat e mbledhura në muajin Qershor të vitit raportues janë alokuar në muajin 
korrik të vitit 2022, e tëcilat do të shpenzohen gjatëmujave dhe vitit në vazhdim. 

 Këtuvlenë të përmendet setë hyrat e tërsishme të realizuar ng,aBuxheti iRepublikes sëKosovës, janë 
alokuar për “paga dhe mëditje” të punëtorëve vlera prej 4,682,311.33€, për “mallra dhe 
shërbime”vlera prej 2,039.000.00€, përshpenzime komunale 309,000.00€, si dhe per“investime 
kapitale” në vlerë prej 3,640.0876.00€. 

 Të hyrat vetanake të bartura nga viti,2021,në vitin fiskal 2022 pritet të alokohen gjat muajir korrik 
për arsye të ndryshimit të përpilimit të Kesh - Planit për vitin 2022. 

 
 

 A. TABELA E ALOKIMEVE TË MJETEVE BUXHETORE JANAR – QERSHOR 2022 
FONDI BURIMOR ( 10 ) BUXHETI I ALOKUAR 

 
Tabela A 
 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit 74,312.52        26,000.00          100,312.52           

Zyra e Kuvendit 52,793.40        20,000.00          72,793.40            

Administrata & Presoneli 93,544.10        140,000.00        50,000.00          283,544.10           

Inspeksioni 27,399.43        10,000.00          37,399.43            

Buxhet dhe Financa 77,280.11        30,000.00          107,280.11           

Sherb.Publike dhe Emergj. 74,921.24        300,000.00        180,000.00    2,404,507.00      2,959,428.24       

Zyra e Komuniteteve 3,342.78          2,000.00            5,342.78              

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. 33,981.03        20,000.00          235,000.00         288,981.03           

Kadaster  & Gjeodezi 37,186.85        9,000.00            46,186.85            

Urbanizmi e Planifikimi 19,345.20        16,000.00          25,000.00          60,345.20            

Kulturë,Rini, Sport e Merg 40,486.31        35,000.00          -                245,000.00         320,486.31           

Shëndetsia -Mirqenje Sociale 667,026.83       604,960.00        53,000.00      308,919.00         1,633,905.83        

Arsimi dhe Shkenca 3,480,691.53    826,040.00        76,000.00      372,450.00         4,755,181.53        

T O T A L : 4,682,311.33   2,039,000.00    309,000.00   -                 3,640,876.00     10,671,187.33      
 
 
 

Tabela  A : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve nga Buxheti  i Republikës së Kosovës,sipas programeve e kategorive 
të shpenzimeve për periudhën Janar-Qershor 2022. 
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 B. MJETET E ALOKUARA VETANAKE  NGAFONDI BURIMOR (21) 
     JANAR –  QERSHOR 2022 
 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    1,000.00         50,000.00       51,000.00            

Zyra e Kuvendit -                    10,000.00        10,000.00            

Administrata & Presoneli -                    40,000.00        40,000.00            

Inspeksioni -                    -                      

Buxhet dhe Financa -                    -                      

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    39,680.86        36,282.09      -                 136,248.00           212,210.95           

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. -                    10,000.00        -                120,000.00     -                       130,000.00           

Kadaster  & Gjeodezi -                    1,500.00         1,500.00              

Urbanizmi e Planifikimi -                    12,000.00        12,000.00            

Kulturë,Rini, Sport e Merg 10,448.04        110,000.00     120,448.04           

Shëndetësia -Mirëqenje Sociale 38,000.00        70,000.00       108,000.00           

Arsimi dhe Shkenca 27,500.00        22,700.00      120,000.00     170,200.00           

T O T A L : -                   190,128.90     58,982.09     470,000.00    136,248.00           855,358.99          
 

Tabela B : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve vetanke për vitin  2021, të grumbulluara për periudhën,Janar–Maj 
2022kursemjetet vetanaketë Qershorit janë alokuar në muajin Korrikdhe totali i realizuar për periudhen 
raportuese është 949,255.32 euro 

 
 

 SHPENZIMET JANAR – QERSHOR 2022  SIPAS BURIMEVE TË FINANCIMIT - SHPENZIMET  
NGA BUXHETI  R.K.  Fondi“  10 “ 

Tabela nr. 1 

 Nga Tabela nr 1, 

 Shihet se nga fondi burimor (10),Granti Qeveritar për periudhen raporutese janë 
shpenzuar masa prej 5,503,736.77€ose 51.57 %e buxhetit të alokuar. 

 

Emërtimi i

Buxheti në 

SIMFK 2022

Buxheti në 

SMFK

Paga & 

Shtesa

Mallrat 

&Sherbime

Shpenzim 

Komunale

Shpenzim 

Kapitale 

TOTAL: 

Shpenzimet

Programeve I-XII-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022

1 2 3 4 5 6 7 8=4+5+6+7

Zyra e Kryetarit 177,000.00         100,312.52     72,833.80       12,265.17    85,098.97          

Zyra e Kuvendit 127,000.00         72,793.40       52,793.40       7,013.00      59,806.40          

Administrata & Personeli 391,000.00         283,544.10     87,502.12       60,365.60    147,867.72        

Buxhet dhe Financa 195,423.00         107,280.11     71,950.25       9,877.00      81,827.25          

Inspekcioni 70,000.00            37,399.43       24,833.97       933.92         25,767.89          

Sherb.Publike Mbr.Civile Emergj3,158,507.00      2,959,428.24  74,876.27       69,140.02    78,623.36    90,965.50    313,605.15        

Zyra.Kthim &Komunitete 8,500.00              5,342.48         2,971.17            198.60         3,169.77             

Bujqësia &Zhvill.Rural 734,000.00         288,981.03     30,219.21       4,848.74      4,127.30      39,195.25          

Kadaster & Gjeodezi 88,000.00            46,186.85       28,470.61       3,762.66      32,233.27          

Urbanizmi &Planifikimi 87,000.00            60,345.20       19,345.20       4,230.95      23,576.15          

Kulturë,Rini,Sport e Mërg. 363,000.00         320,486.31     39,117.07          14,383.99    53,501.06          

Shënd. Mirqenja Sociale 2,286,155.38      1,582,562.16  652,004.28     238,375.68  25,442.10    15,442.40    931,264.46        

Arsimi & Shkenca 7,434,163.00      4,806,525.50  3,465,973.07  151,559.90  9,290.51      79,999.95    3,706,823.43     

Total: 15,119,748.38  10,671,187.33 4,622,890.42  576,955.23  113,355.97  190,535.15  5,503,736.77  
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 SHPENZIMET E MJETEVE VETANAKEJANAR – QERSHOR 2022 
FONDI BURIMOR  VETANAK  ( 21 )  

 
Tabela Nr.2 

 

Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2022

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022 I-VI-2022

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra  e Kryetarit 73,000.00          51,000.00      -            920.50         -              22,050.00     -               22,970.50     

Administrata 65,000.00          40,000.00      -            36,983.47     -              -               -               36,983.47     

Buxhet e Financa 3,000.00            -                -               

Inspekcioni 10,000.00          -               

Zyra e Kuvendit Kom 10,000.00          10,000.00      4,223.80       4,223.80       

Shërbimet Publike&Em 735,000.00        212,210.95    5,000.00       12,483.70    -               17,483.70     

Bujqësi &Pylltari 242,989.00        130,000.00    818.00         -               818.00          

Kadaster &Gjeodezi 4,000.00            1,500.00        1,497.56       -               1,497.56       

Urbanizmi & Planifik 33,000.00          12,000.00      -               -               

Kultur Rini e Sport 218,000.00        120,448.04    1,962.45       680.00          -               2,642.45       

Sëndetësia-QKMF 156,000.00        108,000.00    15,902.00     31,920.00     -               47,822.00     

Arsimi & Shkenca 505,000.00        170,200.00    4,724.80       20,732.51    86,300.00     111,757.31    

T O T A L : 2,054,989.00     855,358.99   -            72,032.58    33,216.21    140,950.00   -               246,198.79   

 
 
 

 
 

 Nga Tabela nr.2, 

 Shihet se nga fondi burimor (21),Mjetet Vetanake për periudhen raportues e janë 
shpenzuar   masa prej 246,198.79€ ose 28.78% e mjeteve të alokuara për 
shpenzim. 
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 A .  PASQYRA E TË HYRAVE VETANAKE 
Për perudhen Janar-Qershor 2022 

 
 

 
 
 

 Nga tabela e lartëshenuar shihet se THV për periudhen Janar-Qershor 2022 sipas planifikimit janë 
realizuar në masen prej 92.39% apo 7.65%më pakë ose shprehur në vlerë prej 78,239.19 euro kurse 
krahasuar me periudhen e njëjt të vitit të kaluar ato u realizuan në masen prej 3.65% më shumë. 
 

  Tatimi në pronë dhe tokën e palujtëshmekrahasuar me planifikim është realizuar 97.96% kurse për 
periudhen e njëjtë të vitit të kaluar është realizuar vetem 93.59% apo 6.41% më pakë. 
 

 Lejet ndertimore krahasuar me vitin e kaluar kanë rritje prej 77.24% kurse sipas planifikimit ato janë 
rritur për 9.73% më shumë. 

 
 
 
 

Kategorit e Të hyrave Vetanke Realizimi 2021 Realizimi  2022 Planifikimi  2022 Progresi në %Progresi në %

1 2 3 4 5=3:2 6=4:3

        16312 - ADMINISTRATA 42,382.50 39,267.50 69,070.50 92.65% 56.85%

          50014  -  TAX CERT,LINDJE,KURORËZIMIT 28,187.50 34,905.50 62,000.00 123.83% 56.30%

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME 14,195.00 4,362.00 7,070.50 30.73% 61.69%

        16623 - INSPEKCIONI 3,072.00 3,517.00 4,500.00 114.49% 78.16%

          50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR 3,072.00 3,517.00 4,500.00 114.49% 78.16%

        17512 - BUXHETIMI 717,469.18 713,185.32 745,914.00 99.40% 95.61%

          40110  -  TATIMI NË PRONË &TOKË E PALUJTSHMERI 505,448.66 473,046.40 482,879.00            93.59% 97.96%

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 62,540.00 66,820.00 78,425.00               106.84% 85.20%

          50006  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI 99,373.03 109,501.50 93,000.00               110.19% 117.74%

          50405  -  SHFRYTEZ I PRONES PUBLIKE-RENTA 26,070.39 35,941.52 41,610.00               137.86% 86.38%

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 24,037.10 27,875.90 50,000.00               115.97% 55.75%

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 50,418.50 53,858.20 62,500.00 106.82% 86.17%

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 50,418.50 53,858.20 62,500.00               106.82% 86.17%

        66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI 46,432.83 82,295.39 75,000.00 177.24% 109.73%

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI 46,432.83 82,295.39 75,000.00               177.24% 109.73%

        73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETËSOR 32,020.00 29,137.90 30,000.00 91.00% 97.13%

          50409  -  PARTICIPIMET 32,020.00 29,137.90 30,000.00               91.00% 97.13%

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE 8,577.50 8,059.00 15,500.00 93.96% 51.99%

          50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM. 1,072.50 1,320.00 1,500.00                 123.08% 88.00%

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE 7,505.00 6,739.00 14,000.00               89.79% 48.14%

        92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET 14,820.55 19,900.00 20,510.00 134.27% 97.03%

          50409  -  PARTICIPIMET 14,820.55 19,900.00 20,510.00               134.27% 97.03%

        94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI 629.50 35.00 4,500.00 5.56% 0.78%

          50409  -  PARTICIPIMET 629.50 35.00 4,500.00                 5.56% 0.78%

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE 915,822.56 949,255.31 1,027,494.50 103.65% 92.39%
          50401  -  DENIMET E TRAFIKUTT 63,793.50 78,133.00                               -   122.48% #DIV/0!

          50402  -  DENIMET E GJYKATAVE 6,930.00 8,115.00 -                           117.10% #DIV/0!

          50403  -  DENIMET E PYJEVE 0.00 -                           #DIV/0! #DIV/0!

                         TOTAL: DENIMET 70,723.50 86,248.00 0.00 121.95% #DIV/0!

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE 986,546.06 1,035,503.31 1,027,494.50 104.96% 100.78%
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 PASQYRA E BRUTO SHPENZIMEVE  KOMUNALE 
Janar – Qershor2022 

 

 

 Sipas  listave të pagave të punëtoreve, mesatarja e bruto pagave për një muaj, për një punëtortë 
punësuar në komunë është 585.47€ . Stafi i komunëspërbehet prej  1316punëtorëve të 
përhershëm.Në totalin e pagave bruto janë logaritur edhe pagat shtesë pasë orarit të punës si dhe ditëve 
të vikendit ( inspekcioni dhe QKMF-ja dhe dhe njësit tjera buxhetore.) 

 

 Nga tabela e sipërmeshihetqartë se Komuna e Suharekës gjatë periudhës Janar – 
Qershorkakrijuar shpenzime në shumë prej 5,751,430.00€. Ku nga buxheti i Republikës sëKosovës 
në shumë prej5,503,736.77€, apo nga kjo shumë 84.00%,është shpenzuarpër “pagat dhe meditjet” e 
rregullta të punëtorëve, 10.48%, për “mallra dhe shërbime”,për“shpenzime komunale”2.06% dhe3.46 % 
për shpenzime kapitale. 

 

 Shpenzimet nga buxheti i mjeteve vetanake të vitit 2021 janë në shumë prej 246,197.79 € ,dhe ate 
për“subvencione dhe transfere”shuma 140,950.00 € për “mallra dhe sherbime” janë shpenzuar 
72,031.58€ për “shpenzime komunale” shuma prej 33,216.21€,si dhe“Investime kapitale”nukëka patur 
shpenzime. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 Paga & Meditje 4,682,311.33           43.88% 4,622,890.42                   84.00% 98.73%

2 Mallëra & Shërbime 2,039,000.00           19.11% 576,955.23                     10.48% 28.30%

3 Shpenzime Komunale 309,000.00              2.90% 113,355.97                     2.06% 36.68%

4 Subvencione & Transfere -                         0.00% -                                0.00% #DIV/0!

5 Investime Kapitale 3,640,876.00           34.12% 190,535.15                     3.46% 5.23%

TOTAL :Buxheti  i R.K. 10,671,187.33         100.00% 5,503,736.77                 100.00% 51.58%

1 Paga & Meditje -THV. 2022 -                         0.00% -                                0.00% #DIV/0!

2 Mallra & Sherbime THV 2022 190,128.90              22.23% 72,031.58                       29.26% 37.89%

3 Shpenzime Komunale THV 2022 58,982.09                6.90% 33,216.21                       13.49% 56.32%

4 Subvencione & Transf.THV 2022 470,000.00              54.95% 140,950.00                     57.25% 29.99%

5 Investimet Kapitale THV 2022 136,248.00              15.93% -                                0.00% 0.00%

TOTAL:Buxheti Vetanak 2021 855,358.99             100.00% 246,197.79                    100.00% 28.78%

1 Paga & Meditje  THV 2021 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

2 Mallra & Shërbime THV 2021 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

3 Shpenzimet Komunale THV 2021 -                         #DIV/0! -                                0.00% #DIV/0!

4 Subvencione & Trans.THV 2021 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

5 Investimet Kapitale THV 2021 -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL:Buxheti Vetanak 2021 -                        #DIV/0! -                               #DIV/0! #DIV/0!

1 Financimt nga Huamarrjet -                         #DIV/0! -                                0.00% #DIV/0!

TOTAL: Huamarjet: -                        #DIV/0! -                               #DIV/0! #DIV/0!

1 Donacione:Brenshme 6,196.60                 100.00% 1,495.44                         100.00% 24.13%

T O T A L : Komunal 11,532,742.92         100.00% 5,751,430.00                  100.00    49.87%
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PASQYRA PËRFUNDIMTARE KOMUNALE  
 Janar - Qershor   2022 

 
 
 

Burimet e Buxh.Fillest Buxh.Alokur Paga & Mallrat & Shpenzim. Subvenc& Investime TOTAL Plus 

Të ardhurave I-XII-2022 I-VI-2022 Meditje Sherbimet Komunale Transfere Kapitale Shpenzuar Minus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(2-8)

Buxheti R.K. 2022 15,119,748.38   10,671,187       4,622,890.42      576,955.23     113,355.97    -                190,535.15        5,503,736.77    5,167,451       

TH.Vetanake 2022 2,054,989.00     855,359            -                    72,031.58       33,216.21      140,950.00     -                    246,197.79       609,161          

TH.Vetanake 2021 -                    -                    -                -                -                -                    -                   -                 

Finac.nga Huamarrja -                    -                -                -                -                    -                   -                 

Mjetet Donatorve -                    6,196.60           1,495.44        1,495.44           4,701.16         

T O T A L : 17,174,737.38   11,532,742.92     4,622,890.42     650,482.25    146,572.18    140,950.00    190,535.15        5,751,430.00    5,781,312.92     

Realizimi në % 100.00% 40.08% 5.64% 1.27% 1.22% 1.65% 49.87% 50.13%

 
 

 Nga shënimet e sipërshënuaranë pasqyren përfundimtare shihet se në periudhën Janar – Qershortë vitit 
2022teprica e të ardhurave ndaj të daluraveështë në shumë prej 5,7751,430.00€ ose (11,532,742.92-
(minus) 5,751,430.00)= 5,781,312.92€ . 
 

 Pjesëmarrja e shpenzimeve nga pjesa e alokuar e mjeteve për shpenzimështë siq vijon: 
 

 Paga & Meditje 40.08% ; 

 Mallrat & Shërbimet me 5.64% ; 

 Shpenzimet Komunale me 1.27% ; 

 Subvencionet dhe Transferet me 1.22% dhe  

 Investmet Kapitale me 1.65%  
 

 Nga kjo delë se buxheti për periudhen raportuese është shpenzuar për 49.87% nga buxheti i 
alokuar për shpenzim,kurse pjesa tjetër prej 50.13% do bartet në periudhat e ardhëshme të vitit 
fiskal 2022 për shpenzim të mëtejëm. 
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 Lista e projekteve kapitale të shpenzuara për periudhen  
 Janar-Qershor 2021 
 

sipas Frebilancit shtesë e veqantë 
 

 
 
 
 

PROJEKTET KAPITALE TË  SHPENZUARA  NË PERIDHËN RAPORTUESE 

JANAR – QERSHOR   2022  SIPAS FONDEVE BURIMORE 

 

 

 

Tabela e realizimit të projekteve kapitale sipas fondeve burimore 

 

 

Emërtimi i Buxh.Fillestar Buxh. i Alokuar Shpenzuar Pa Shpenzu Realizuar Pa shpenzu

Grantit I-VI/2022 I-VI/2022 I-VI/2022 I-VI/2022 në % në %

2 3 4 5 6 6=5:4 7=5:3

Granti Qveritar   (10) 4,150,876.00     3,640,876.00       190,535.15       3,450,340.85     5.23% 94.77%

Granti Vetanak    (21) 1,031,989.00     136,248.00         -                  136,248.00        0.00% 100.00%

Bartja mjet.2020 (22) -                   -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

Finac.Huamarrjet -                   -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

Donacione: Qev.Zvicra 312,045.76        -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL: 5,494,910.76   3,777,124.00     190,535.15      3,586,588.85    5.04% 94.96%  
 

 

Nga Tabela e lartëshenuar shifet se projektet kapitale sipas fondeve burimore nga mjetet e 
alokuarajanë shenzuar dhe ate: 

Granti Qeveritar  5.23%; 

Fondi burimor  vetanak 0.0%   

 

 Nga shuma e përgjithshme e alokuar  në total janë shpenzuar vetem 5.04% e mjete të dedikuara për 
shpenzim kurse pritet të shpenzohen edhe 94.96% e mjeteve për projekte kapitale deri në fund të vitit 

fiskal. 
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Shpenzimet sipas njësive buxhetore dhe kodeve ekonomike për periudhen 

Janar – Qershor 2022 

 

EMRI I NJËSISË BUXHETORE -DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË 85,098.97 22,970.50 0.00 108,069.47

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     61,505.37        61,505.37 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             87.52                87.52 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       4,304.15           4,304.15 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       3,468.38           3,468.38 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       3,468.38           3,468.38 

           13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI           812.40           450.00           1,262.40 

           13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTAR JASHTË VEND           124.00              124.00 

           13143  -  SHPEN. TJERA TË UDHË. ZYRTAR  JASHTË VENDIT           886.19             50.00              936.19 

           13144  -  SHPENZ.TË TRAN. PËR UDHË. ZYR.JASHTË VENDIT           535.65              535.65 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE       1,857.99           420.50           2,278.49 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           761.53              761.53 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE             50.00                50.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000             38.00                38.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           915.19              915.19 
           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 

) 
      4,171.86           4,171.86 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             96.60                96.60 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           246.40              246.40 

           14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE           740.88              740.88 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK           671.48              671.48 

           14310  -  DREKA ZYRTARE           357.00              357.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE                       -   

           22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL -            22,050.00          22,050.00 

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

          17512    -         BUXHET EKONIMI DHE FINANCA 81,997.33 0.00 0.00 81,997.33

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    61,745.36      61,745.36 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË          185.87           185.87 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       3,166.64        3,166.64 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       3,426.19        3,426.19 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       3,426.19        3,426.19 

           13140  -  SHPEN. E UDHË.E  ZYRTARE JASHTË VENDIT          170.08           170.08 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET            90.24              90.24 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE          877.61           877.61 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING            95.16              95.16 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE            35.40              35.40 

           13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM       2,958.30        2,958.30 

           13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT       1,167.60        1,167.60 

           13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)          910.00           910.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000            99.00              99.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,258.69        1,258.69 

           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )          950.00           950.00 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI            97.00              97.00 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE            98.00              98.00 

           13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH)          300.00           300.00 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE          360.00 -                       360.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE          580.00           580.00 
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Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË  147,867.72   36,983.94                  -      184,851.66 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    75,087.45       75,087.45 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË          280.36            280.36 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       3,800.61         3,800.61 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       4,166.85         4,166.85 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       4,166.85         4,166.85 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET            98.00               98.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE          858.86         150.00         1,008.86 

           13330  -  SHPENZIMET POSTARE          491.50            491.50 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING          304.50           25.90            330.40 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA       6,477.60     1,702.80         8,180.40 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE          457.20            457.20 

           13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM       4,000.00         4,000.00 

           13490  -  SHËRBIMET E VARRIMIT          389.20            389.20 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000          773.25         579.00         1,352.25 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,181.63         757.60         1,939.23 

           13620  -  FURN. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )          602.71            602.71 

           13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE            69.00           99.00            168.00 

           13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE       9,253.40   15,713.11       24,966.51 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR       1,077.09         208.53         1,285.62 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA       3,244.10     7,870.09       11,114.19 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE          537.92         434.97            972.89 

           13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJ/  TE AUTOMJETEVE          415.00           75.00            490.00 

           13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE TJERA       2,528.00         2,528.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE       1,757.30         357.47         2,114.77 

           14022  -  MIRËM. E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE    13,561.28     8,215.47       21,776.75 

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE       1,402.00 701.00               2,103.00 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE       6,507.30 94.00                 6,601.30 

           14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE       1,200.00         1,200.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            98.50               98.50 

           14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE       3,080.26 3,080.26
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË 25,767.89 0.00 0.00 25,767.89

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     21,178.20        21,178.20 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             40.57                40.57 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       1,250.08           1,250.08 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,182.56           1,182.56 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,182.56           1,182.56 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE             89.94                89.94 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING             53.98                53.98 

           13620  -  FURN.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           250.00              250.00 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE           300.00              300.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE           240.00              240.00 

        16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË 59,806.40 4,223.80 0.00 64,030.20

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     44,886.48        44,886.48 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       2,878.96           2,878.96 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       2,513.98           2,513.98 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       2,513.98           2,513.98 

           13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI           640.00                   -                640.00 

           13143  -  SHPEN. TJERA TË UDHË. ZYRTAR  JASHTË VENDIT           240.00              240.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           180.00              180.00 

           13440  -  SHËRB.E NDRYSHME INTEL. E KËSHILLËDHËNËSE       2,450.00           2,450.00 

           13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)           605.00              605.00 

           13505  -  MAKINA FOTOKOPJUESE 1000           267.00              267.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           178.00              178.00 

           13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           680.00              680.00 

           13820  -  AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE                    -        4,223.80           4,223.80 

           14310  -  DREKA ZYRTARE       1,773.00           1,773.00 

        19760 - ZKK - SUHAREKË 3,169.77 0.00 0.00 3,169.77

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE       2,539.59           2,539.59 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             12.75                12.75 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE           135.87              135.87 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           141.48              141.48 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI           141.48              141.48 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           198.60              198.60 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE 313,605.14 17,483.70 0.00 331,088.84

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     63,783.24        63,783.24 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË           266.21              266.21 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        3,695.58           3,695.58 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        3,565.62           3,565.62 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        3,565.62           3,565.62 

           13210  -  RRYMA     71,777.14        9,482.23        81,259.37 

           13220  -  UJI        4,337.22        2,052.19           6,389.41 

           13230  -  MBETURINAT        1,083.04           270.76           1,353.80 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE        1,425.95           678.52           2,104.47 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           731.10              731.10 

           13440  -  SHËR.E NDR.E INTEL. E KËSHILLËDHËNËSE           286.00              286.00 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           841.04              841.04 

           13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)           579.00              579.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000        5,153.50           5,153.50 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           348.63              348.63 

           13620  -  FUR.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )        2,470.00           2,470.00 

           13760  -  DRU           448.80              448.80 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA        3,150.98           3,150.98 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           845.00              845.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE        2,059.10           2,059.10 

           13952  -  TAKSA KOMU. PËR  REGJI. TE AUTOMJETEVE           250.00              250.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE        7,891.00           7,891.00 

           14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE     41,714.17        5,000.00        46,714.17 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE             99.00                99.00 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK             98.80                98.80 

           14310  -  DREKA ZYRTARE        1,180.90           1,180.90 

           14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE           993.00              993.00 

           31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE     35,000.00        35,000.00 

           31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE     35,965.50        35,965.50 

           31701  -  KAMIONË     20,000.00        20,000.00 

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË 39,195.25 818.00 0.00 40,013.25

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE         25,981.23        25,981.23 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË                 95.67                95.67 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE            1,264.31           1,264.31 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI            1,439.00           1,439.00 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI            1,439.00           1,439.00 

           13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI               404.80              404.80 

           13143  -  SHPEN. TJERA TË UDHË. ZYR/  JASHTË VENDIT                 23.20                23.20 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            1,001.63           1,001.63 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                 99.26                99.26 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE            1,265.60           1,265.60 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË               509.45              509.45 

           13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )               695.00              695.00 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE               490.00              490.00 

           14120  -  QERAJA PER TOKË           818.00              818.00 

           14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK                 98.80                98.80 

           14310  -  DREKA ZYRTARE               261.00              261.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        66365 - PLANIFIKIMI URBAN- URBANIZMI 23,576.15 0.00 0.00 22,503.16

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      16,520.62       16,520.62 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË              13.57               13.57 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE            968.65            968.65 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI            921.18            921.18 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI            921.18 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            151.81 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING            441.79            441.79 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000            129.00            129.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            399.15            399.15 

           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            350.00            350.00 

           13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE TJERA        1,264.00         1,264.00 

           14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET              98.80               98.80 

           14310  -  DREKA ZYRTARE        1,396.40         1,396.40 

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 32,233.27 1,497.50 0.00 33,730.77

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE      24,341.80       24,341.80 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË            102.50            102.50 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE        1,314.77         1,314.77 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        1,355.77         1,355.77 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        1,355.77         1,355.77 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            229.58            229.58 

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING        1,217.26 1,497.50             2,714.76 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE            196.00            196.00 

           13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM            400.00            400.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË            902.02            902.02 

           13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )            250.00            250.00 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE            400.00            400.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE            167.80            167.80 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË 15,178.13 31,920.00 0.00 47,098.13

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE       9,575.16 -                       9,575.16 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË             26.13 -                            26.13 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE           651.58 -                          651.58 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           539.65 -                          539.65 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI           539.65 -                          539.65 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           255.76 -                          255.76 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           112.76              112.76 

           13620  -  FURN. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           199.60              199.60 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI             82.31                82.31 

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE             20.00                20.00 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA             47.53                47.53 

           14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA       2,988.00           2,988.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE           140.00              140.00 

          22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL                    -   31,920.00        31,920.00 

            75556- SHËRBIMET SOCIALE 38,641.94 0.00 0.00 38,641.94

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     30,217.39        30,217.39 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË           139.63              139.63 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       1,649.26           1,649.26 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,684.60           1,684.60 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,684.60           1,684.60 

           13210  -  RRYMA       1,013.19           1,013.19 

           13220  -  UJI             46.22                46.22 

           13230  -  MBETURINAT             63.79                63.79 

           13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE             66.55                66.55 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           261.78              261.78 

           13330  -  SHPENZIMET POSTARE             18.60                18.60 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           126.70              126.70 

           13620  -  FURN. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           129.99              129.99 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR             42.25                42.25 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA       1,060.52                  -             1,060.52 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË 53,501.06 2,642.45 0.00 56,143.51

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     33,609.43 33,609.43

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË           101.77 101.77

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       1,680.39 1,680.39

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,862.74 1,862.74

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,862.74 1,862.74

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET           260.00 260.00

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           285.44 285.44

           13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING           457.10 457.10

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA           468.72 468.72

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE           675.00 675.00

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000           898.25 898.25

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       3,312.57           99.00 3,411.57

           13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           477.49 477.49

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI           144.57 144.57

           13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE             32.00 32.00

           13760  -  DRU       1,281.00 1,281.00

           14022  -  MIRËM. E NDËRTESAVE ADMINIS. AFARISTE       1,863.45     1,863.45 3,726.90

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE           734.50 734.50
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR    SHËNDETËSOR    

(QKMF) 877,444.39 15,902.00 0.00 893,346.39

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE   498,619.25  498,619.25 

           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË       4,574.14      4,574.14 

           11125  -  ANËT.- ODA E INFER. TË KOSOVËS       1,344.12      1,344.12 

           11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS       2,320.00      2,320.00 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE     35,225.54    35,225.54 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI     28,239.79    28,239.79 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI     28,239.79    28,239.79 

           11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE       6,734.00      6,734.00 

           13210  -  RRYMA     21,529.86    21,529.86 

           13220  -  UJI       1,398.49      1,398.49 

           13230  -  MBETURINAT       1,324.00      1,324.00 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET             90.00            90.00 

           13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE           903.89          903.89 

           13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE   157,028.18     1,713.50  158,741.68 

           13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA           608.75   14,188.50    14,797.25 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000       1,017.00      1,017.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           601.84          601.84 

           13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )           337.77          337.77 

           13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE     28,137.70    28,137.70 

           13760  -  DRU       7,137.00      7,137.00 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR             89.80            89.80 

           13780  -  KARBURANT PËR VETURA     10,452.73    10,452.73 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           630.00          630.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       1,912.61      1,912.61 

           13952  -  TAKSA KOM. PËR  REGJI. TE AUTOMJETEVE             85.00            85.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE       5,294.20      5,294.20 

           14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE           883.40          883.40 

           14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE     14,967.38    14,967.38 

           14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE       1,071.76      1,071.76 

           14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET             80.00            80.00 

           14310  -  DREKA ZYRTARE       1,124.00      1,124.00 

           31660  -  PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE     15,442.40    15,442.40 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT 181,808.27 111,757.31 0.00 293,565.58

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE    27,814.39        27,814.39 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË         104.04             104.04 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE      1,782.24          1,782.24 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI      1,563.17          1,563.17 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI      1,563.17          1,563.17 

          13130  -  SHPEN. E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT    60,329.54        60,329.54 

          13140  -  SHPEN.E UDHËT.  ZYRTARE JASHTË VENDIT            10.00                10.00 

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI         364.00             364.00 

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTAR JASHTË VEND         760.00             760.00 

          13210  -  RRYMA   11,264.53        11,264.53 

          13230  -  MBETURINAT      9,467.98          9,467.98 

          13760  -  DRU      3,889.60          3,889.60 

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE            90.00                90.00 

          13440  -  SHËRB. E NDR. INTELEK. E KËSHILLËDHËNËSE      1,124.58          1,124.58 

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA      4,097.24          4,097.24 

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE         263.80             263.80 

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)            99.00                99.00 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË         593.15             593.15 

          13620  -  FUR.ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )         530.00         835.20          1,365.20 

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET         360.00             360.00 

          14310  -  DREKA ZYRTARE         360.00             360.00 

          21200  -  SUBVENCIONE PËR ETNITETE JOPUBLKE      1,500.00          1,500.00 

          22200 -  SUBVENCIONE PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL   84,800.00        84,800.00 

          31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 79,999.95        79,999.95 

92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET    61,491.35                  -                -          61,491.35 

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 50,116.99        50,116.99 

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 202.16             202.16 

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 2,411.64          2,411.64 

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,775.30          2,775.30 

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 2,775.30          2,775.30 

          13210  -  RRYMA 916             916.00 

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 73.86                73.86 

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO) 1,187.52          1,187.52 

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 197.25             197.25 

          13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE ) 835.33             835.33 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

         93330 - ARSIMI FILLOR  2,731,803.68  -         -         2,731,803.68  

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 1,928,825.85 1,928,825.85  

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË 8,970.90 8,970.90         

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE 107,005.30 107,005.30     

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 107,444.03 107,444.03     

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        107,444.03 107,444.03     

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE        413,747.43 413,747.43     

          13130  -  SHPEN. E UDHË. ZYRTARE BRENDA VENDIT                   99.00 99.00             

          13210  -  RRYMA             4,036.01 4,036.01         

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                302.30 302.30           

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET                552.28 552.28           

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE                310.00 310.00           

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING                254.10 254.10           

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE                781.80 781.80           

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000             2,496.00 2,496.00         

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË             8,699.38 8,699.38         

          13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )                396.73 396.73           

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE                   98.00 98.00             

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI                394.69 394.69           

          13760  -  DRU 33,173.80 33,173.80       

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 217.7 217.70           

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 4,500.35 4,500.35         

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 2,054.00 2,054.00         
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË     731,720.13                 -                   -         731,720.13 

           11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE     582,282.93       582,282.93 
           11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË          2,748.75 

           2,748.75 

           11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE       35,390.39          35,390.39 

           11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       32,622.46          32,622.46 

           11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       32,622.46          32,622.46 

           11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE       15,760.14          15,760.14 

           13130  -  SHPEN. E UDHËT. ZYRTARE BRENDA VENDIT          1,848.50            1,848.50 

           13210  -  RRYMA          3,962.34            3,962.34 

           13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET               90.00                  90.00 

           13470  -  SHËRBIME TEKNIKE             187.00               187.00 

           13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)             950.00               950.00 

           13509  -  PAJISJE TJERA <1000          9,085.00            9,085.00 

           13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË          1,589.15            1,589.15 

           13620  -  FUR. ME USHQIM E PIJE(JO DREKA ZYRTARE )             618.50               618.50 

           13640  -  FURNIZIME PASTRIMI               97.01                  97.01 

           13760  -  DRU          8,078.40            8,078.40 

           13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR               96.00                  96.00 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE          3,233.00            3,233.00 

           14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE             260.10               260.10 

           14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET             198.00               198.00 
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